Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

П Р И К А З
27 января 2022 г. г. Ставрополь № 48

О внесении изменения в подпункт 2.7.2 административного регламента пре
доставления государственными учреждениями занятости населения Ставро
польского края государственной услуги «Организация сопровождения при
содействии занятости инвалидов», утвержденного приказом министерства
труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 05 декаб
ря 2018 г. №480

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в подпункт 2.7.2 административного регламента
предоставления государственными учреждениями занятости населения Став
ропольского края государственной услуги «Организация сопровождения при
содействии занятости инвалидов», утвержденного приказом министерства
труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 05 декаб
ря 2018 г. № 480 «Об утверждении административного регламента предостав
ления государственными учреждениями занятости населения Ставропольско
го края государственной услуги «Организация сопровождения при содейст
вии занятости инвалидов» (с изменениями, внесенными приказами министер
ства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 13 ию
ня 2019 г. № 185, от 27 ноября 2020 г. № 425, от 12 июля 2021 г. № 352
и от 17 ноября 2021 г. № 484), дополнив его после абзаца восьмого абзацем
следующего содержания:

«предоставления на бумажном носителе документов и информации,
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунк-
том 7 части 1 статьи 16 Федерального закона «Об организации предоставле
ния государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, ес
ли нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необхо
димым условием предоставления государственной услуги, и иных случаев,
установленных федеральными законами;».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замес
тителя министра Семеняка Б.В.

3. Настоящий приказ вступа тощий день после дня его

Министр

официального опубликования.

Е.В,Мамонтова